
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma 
IV Unità Operativa – Personale A.T.A ed Educativo 

Via Frangipane,41  – 00184 Roma  - � 067739/2610 
PEC usprm@postacert.istruzione.it     PEO: ata.rm@istruzione.it  

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

IL  DIRIGENTE 

VISTO 
il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritto l’11/04/2017; 

VISTA 
l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 
2018/2019; 

VISTO 
l’elenco dei trasferimenti del personale A.T.A. pubblicato all’albo di 
questo Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VI – Ambito 
Territoriale per la Provincia di Roma in data 20 luglio 2018 circolare 
prot. n. 15113; 

TENUTO CONTO 
 
 
VISTI 
ACCERTATO 

 delle disponibilità iniziali esistenti nella fase della determinazione 
dell’Organico di diritto della Provincia di Roma e delle disponibilità 
residue dopo i movimenti; 
 i reclami pervenuti; 
 che il punteggio della sig.ra Lamberti Laura corrisponde a punti 80 per 
la provincia di Roma anziché 198; 

VISTO 
il provvedimento prot. 6270 del 9/08/2018 dell’Ufficio VI – A.T. di 
Napoli con il quale si comunica che il trasferimento della sig.ra 
Lamberti Laura nata il 10/03/1972 NA è revocato; 

RITENUTO 
necessario intervenire in sede di autotutela alla rettifica dei movimenti 
del personale A.T.A. per l’a.s. 2018/19.; 

D I S P O N E 

 Il bollettino dei movimenti del personale ATA relativo agli Assistenti Amministrativi  
per l’a. s. 2018/19, pubblicato il 20/07/2018 con nota 15113 e rettificato con DD 16724 
del 2/8/2018 e 18740 del 28/08/2018,  è modificato  come segue: 
 
L’Assistente Amministrativo Lamberti Laura nata il 10/03/1972 NA è trasferita  
DA: RMEE000VS8 – PROVINCIA DI ROMA  
A: RMIC825008 – I.C. Marcello Mastroianni 
Punti 80 per la Provincia di Roma 
  
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire in conformità a quanto 
previsto dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L., 29/11/2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 
dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 n.183. 
 

                          Il Dirigente 
                        Rosalia Spallino 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  

 

 
 
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0019037.31-08-2018


